ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU
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info@zpow.nsacz.pl
, mos.nowysacz@op.pl www.zpow.nsacz.pl     tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz, dnia 4 luty 2015
KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA NOWEGO SĄCZA

W KOSZYKÓWCE CHŁOPCÓW 
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2014/2015
Zawody odbyły się w dniu 3.02 2015 w Hali MOSiR w Nowym Sączu
Organizator: 


Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Nowym Sączu

Kierownik zawodów: 
Grażyna Cempa 
Sekretarz zawodów:             Andrzej Potoniec
Sędzia główny zawodów: 
Łukasz Oleksy, Urszula Kotarba
W zawodach wzięło udział: 7 szkół, 77 zawodników
Grupa A
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Kosze
	Miejsce 

	1. 
	SP 21
	XXX
	16-8
	37-2
	12-2
	6
	65-12
	I

	2. 
	SP 18
	8-16
	XXX
	5-6
	4-8
	3
	17-30
	IV

	3. 
	SP 9
	2-37
	6-5
	XXX
	2-13
	4
	10-55
	III

	4. 
	SP 20
	2-12
	8-4
	13-2
	XXX
	5
	23-18
	II


Grupa B
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	Punkty
	Kosze
	Miejsce 

	5. 
	SP 15
	XXX
	14- 4
	20-2
	4
	34-6
	I

	6. 
	SP 7
	4-14
	XXX
	12-6
	3
	16-20
	II

	7. 
	SP16
	2-20
	6-12
	XXX
	2
	8-32
	III


Finały
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Kosze
	Miejsce 

	1
	SP 20
	XXX
	17-24
	27-18
	2-12
	4
	46-54
	III

	2
	SP 15
	24-17
	XXX
	14-4
	26-17
	6
	64-38
	I

	8. 
	SP 7
	18-27
	4-14
	XXX
	12-27
	3
	34-68
	IV

	9. 
	SP 21
	12-2
	17-26
	27-12
	XXX
	5
	56-40
	II


Ostateczna kolejność 
	Miejsce
	Zespół
	Opiekun

	1
	Szkoła Podstawowa nr 15
	Tomasz Obrzut

	2
	Szkoła Podstawowa nr 21
	Piotr Załubski

	3
	Szkoła Podstawowa nr 20
	Janusz Pawlik

	4
	Szkoła Podstawowa nr 7
	Jarosław Piszcz

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 9
	Tadeusz Olszewski

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 16
	-

	7
	Szkoła Podstawowa nr 18
	-


Awans na zawody rejonowe uzyskała drużyna:
Szkoła Podstawowa nr 15
Zespoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
